Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Kabeljau: 8342

Vertikale Fleischschneidemaschine mit abnehmbarem Schlitten
Edelstahlklinge 370 mm

Beschreibung

Die Schneidemaschine ist aus rostfreiem Stahl mit patentierter Anti-Korrosions-Behandlung und
Aluminium mit anodischer Oxidation hergestellt. Sehr robust und einfach zu bedienen und zu
reinigen mit wenig Wartung. Hervorragend geeignet zum Schneiden von Wurstwaren, Gemuse
und Kase. Die Klinge ist aus rostfreiem Stahl mit spezieller Antihaftbeschichtung. Fester Schéarfer
mit Doppelschleifer im Lieferumfang enthalten. Verschiebbare Produkthalteplatte mit
teflonbeschichteten Buchsen und robuster Produktpresse mit herausnehmbaren Wurststiften zur
einfachen Reinigung. Leiser, professioneller, belufteter Motor. Betriebsstoppschalter mit NVR-
Niederspannung 24V. Das Gerat wurde unter Einhaltung der geltenden internationalen Normen
fur Sicherheit, Hygiene und Materialien, die mit Lebensmitteln in Berihrung kommen, entwickelt
und hergestellt. Schnittstéarke 0-16 mm. Es ist CE-zertifiziert flr den professionellen Einsatz.



Abmessungen

Capacita di taglio
Diametro lama
Dimensioni esterne

Dimensioni imballo

Datenblatt

Alimentazione
Frequenza

Peso

Peso lordo
Potenza Elettrica

Voltaggio

340x265 mm

370 mm
600x730x570 mm
690x810x590 mm

Elektrisch
50 Hz

46 kg

51 kg
0,25 kW
230V


http://www.tcpdf.org

