

Kabeljau: 8342

Vertikale Fleischschneidemaschine mit abnehmbarem Schlitten Edelstahlklinge 370 mm



Beschreibung

Die Schneidemaschine ist aus rostfreiem Stahl mit patentierter Anti-Korrosions-Behandlung und Aluminium mit anodischer Oxidation hergestellt. Sehr robust und einfach zu bedienen und zu reinigen mit wenig Wartung. Hervorragend geeignet zum Schneiden von Wurstwaren, Gemüse und Käse. Die Klinge ist aus rostfreiem Stahl mit spezieller Antihaftbeschichtung. Fester Schärfer mit Doppelschleifer im Lieferumfang enthalten. Verschiebbare Produkthalteplatte mit teflonbeschichteten Buchsen und robuster Produktpresse mit herausnehmbaren Wurststiften zur einfachen Reinigung. Leiser, professioneller, belüfteter Motor. Betriebsstoppschalter mit NVR-Niederspannung 24V. Das Gerät wurde unter Einhaltung der geltenden internationalen Normen für Sicherheit, Hygiene und Materialien, die mit Lebensmitteln in Berührung kommen, entwickelt und hergestellt. Schnittstärke 0-16 mm. Es ist CE-zertifiziert für den professionellen Einsatz.

Abmessungen

Capacità di taglio	340x265 mm
Diametro lama	370 mm
Dimensioni esterne	600x730x570 mm
Dimensioni imballo	690x810x590 mm

Datenblatt

Alimentazione	Elektrisch
Frequenza	50 Hz
Peso	46 kg
Peso lordo	51 kg
Potenza Elettrica	0,25 kW
Voltaggio	230 V